
ZARZĄDZENIE Nr 284/14 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 15 września 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budŜetowej na 2014 rok 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 222 ust.4 w związku z art. 259 
ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.                
poz. 885 z późn. zm.),  § 8 ust. 3 uchwały Nr XL/413/14 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia                
2013 r. w sprawie uchwały budŜetowej na 2014 rok, 
Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 
 

         § 1. W uchwale Nr XL/413/13 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budŜetowej na 2014 r., zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów Nr XL/416/14 z dnia 30 
stycznia 2014 r., Nr XLII/422/14 z dnia 27 lutego 2014 r., Nr XLIII/435/14 z dnia 26 marca 2014 r., 
Nr XLIV/449/14 z dnia 24 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/458/14 z dnia 29 maja 2014 r., Nr XLVI/480/14 
z dnia 26 czerwca 2014 r., Nr XLVII/485/14 z dnia 31 lipca 2014 r.   oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy Złotów:  Nr 239/14 z dnia 03 lutego 2014 r.,  Nr 249/14 z dnia 14 kwietnia.2014 r. i  Nr 258/14 
z dnia 19 maja 2014 r., Nr 268/14 z dnia 24 lipca 2014 r., wprowadza się zmiany: 
 

1. Zwiększa się dochody budŜetu gminy o kwotę 10.873,91 zł, to jest do kwoty 31.452.160,59 
zł, z tego: 
     - dochody bieŜące zwiększa się o kwotę 10.873,91 zł, to jest do kwoty                   28.847.012,04 zł, 
     - dochody majątkowe zwiększa się o 0 zł, to jest do kwoty                                        2.605.148,55 zł, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 
celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami     
o kwotę 10.873,91 zł, to jest do kwoty 4.900.850,55 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 
 

2. Zwiększa się wydatki budŜetu gminy o kwotę 10.873,91 zł, to jest do kwoty 32.515.148,43 
zł, z tego: 
       - wydatki bieŜące zwiększa się o kwotę 10.873,91 zł, to jest do kwoty                  26.075.572,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 
celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami     
o kwotę 10.873,91 zł, to jest do kwoty 4.900.850,55 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3a) 
 
            3. Dokonuje się częściowego podziału rezerw celowych, oraz rezerwy ogólnej, zgodnie            
z załącznikiem Nr 2. 
 
            4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budŜetu gminy, zgodnie                     
z załącznikiem Nr 4. 
 
            5. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 „W budŜecie ustala się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości                                                                                                             60.857 zł, 
2) celowe w wysokości                                                                                                             82.730  zł 
 
 



2 
 

    z przeznaczeniem na: 
 
a) dotacje celową – pomoc finansową dla Gminy Miasta Piła na podejmowanie czynności wobec osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy – przewidzianych przepisami ustawy o wychowaniu w trzeźwości            
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                                                                                                  998 zł,   
                                                                                        
b) pokrycie kosztów podejmowanych działań wobec dłuŜników alimentacyjnych, zgodnie z art. 27 ust. 
6 oraz art. 31 ust. 2-3 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów –                      6.732 zł, 
 
c) dotację celową dla Powiatu Złotowskiego na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t. – na likwidację wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, 
inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w 2014 –                            5.000 zł,                               
                                                          
e) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                                       70.000 zł.       
 
            § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

  
Z

m
ia

n
y 

w
 p

ro
gn

oz
ie

 d
oc

h
od

ów
 b

u
d

Ŝe
tu

 G
m

in
y 

Z
ło

tó
w

 n
a 

20
14

 r
ok

. 
 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
§ 

N
az

w
a 

P
la

n 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m

ni
ej

sz
en

ie
 

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
P

la
n 

po
 z

m
ia

na
ch

  
(5

+
6+

7)
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

b
ie

Ŝ
ą
c
e
 

80
1 

  
  

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

1 
4

33
 6

9
3,

5
0 

0,
0

0 
10

 8
73

,9
1 

1 
4

44
 5

6
7,

4
1 

  
  

  
w

 t
ym

 z
 t

yt
uł

u
 d

o
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ó

w
 n

a 
fin

a
ns

o
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
a

da
ń 

fin
an

so
w

a
n

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3

  
68

1
 1

0
8,

50
 

0,
0

0 
0,

0
0 

68
1

 1
0

8,
50

 

  
80

1
01

 
  

S
zk

oł
y 

p
od

st
a

w
o

w
e 

88
 6

00
,5

0 
0,

0
0 

10
 8

73
,9

1 
99

 4
74

,4
1 

  
  

  
w

 t
ym

 z
 t

yt
uł

u
 d

o
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ó

w
 n

a 
fin

a
ns

o
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
a

da
ń 

fin
an

so
w

a
n

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3

  
26

 1
37

,5
0 

0,
0

0 
0,

0
0 

26
 1

37
,5

0 

  
  

20
1

0 
D

ot
ac

je
 c

el
o

w
e 

ot
rz

ym
a

ne
 z

 b
ud

Ŝe
tu

 p
ań

st
w

a 
n

a 
re

al
iz

ac
ję

 
za

d
ań

 b
ie

Ŝą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h 

gm
in

ie
 (

zw
ią

zk
om

 g
m

in
) 

u
st

a
w

am
i 

0,
0

0 
0,

0
0 

10
 8

73
,9

1 
10

 8
73

,9
1 

b
ie

Ŝ
ą
c
e
 

ra
z
e
m

: 
2
8
 8

3
6
 1

3
8
,1

3
 

0
,0

0
 

1
0
 8

7
3
,9

1
 

2
8
 8

4
7
 0

1
2
,0

4
 

  
w

 t
ym

 z
 t

yt
uł

u
 d

o
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ó

w
 n

a 
fin

a
ns

o
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
a

da
ń 

fin
an

so
w

a
n

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3

  
69

1
 6

5
3,

50
 

0,
0

0 
0,

0
0 

69
1

 6
5

3,
50

 

m
a
ją

tk
o

w
e
 

m
a
ją

tk
o

w
e
 

ra
z
e
m

: 
2
 6

0
5
 1

4
8
,5

5
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 6

0
5
 1

4
8
,5

5
 

  
w

 t
ym

 z
 t

yt
uł

u
 d

o
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ó

w
 n

a 
fin

a
ns

o
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
a

da
ń 

fin
an

so
w

a
n

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3

  
2 

1
24

 6
0

7,
3

3 
0,

0
0 

0,
0

0 
2 

1
24

 6
0

7,
3

3 

O
g

ó
łe

m
: 

3
1
 4

4
1
 2

8
6
,6

8
 

0
,0

0
 

1
0
 8

7
3
,9

1
 

3
1
 4

5
2
 1

6
0
,5

9
 

  
w

 t
y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji
 i

 ś
ro

d
k

ó
w

 n
a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 
n

a
 r

e
a
li
z
a
c

ję
 z

a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
y
c

h
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
2
 8

1
6
 2

6
0
,8

3
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 8

1
6
 2

6
0
,8

3
 

(*
 k

ol
 2

 d
o 

w
yk

or
zy

st
a

ni
a 

fa
ku

lta
ty

w
n

eg
o)

 
 

 

   

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

1
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 N

r 
2

8
4

/1
4

 W
ó

jt
a

  
G

m
in

y
  

Z
ło

tó
w

 
z 

d
n

ia
 

1
5

 
w

rz
e

śn
ia

 
 

2
0

1
4

 
r.

 
w

 
sp

ra
w

ie
: 

w
p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 

zm
ia

n
 

d
o

 
u

ch
w

a
ły

 
b

u
d

że
to

w
e

j 
 

n
a

 

2
0

1
4

 r
o

k
. 



4 
  

Z
m

ia
n

y 
w

 p
la

ni
e 

w
yd

at
k

ów
 b

u
d

Ŝe
tu

 G
m

in
y 

Z
ło

tó
w

 n
a 

20
14

 r
ok

. 
Z

 t
eg

o 

z 
te

go
: 

z 
te

go
: 

w
 t

ym
: 

z 
te

go
: 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
N

az
w

a 
P

la
n 

W
yd

at
ki

  
bi

eŜ
ąc

e 
w

yd
at

ki
  

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h,
 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

ni
ch

 
na

lic
za

ne
 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da

ń;
 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eŜ

ąc
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h;

 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
gw

ar
a

nc
ji 

 

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u 
 

W
yd

at
ki

  
m

aj
ąt

ko
w

e 
in

w
e

st
yc

je
 i 

za
ku

py
 

in
w

e
st

yc
yj

ne
 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3,
 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

 

1
 

2
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

3 
45

1 
42

0,
56

 
92

8 
48

8,
14

 
90

8 
48

8,
14

 
11

 2
27

,1
3 

89
7 

26
1,

01
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2 

52
2 

93
2,

42
 

2 
52

2 
93

2,
42

 
1 

38
0 

43
9,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
 

  
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 

po
 z

m
ia

na
ch

 
3 

45
1 

42
0,

56
 

92
8 

48
8,

14
 

90
8 

48
8,

14
 

11
 2

27
,1

3 
89

7 
26

1,
01

 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
52

2 
93

2,
42

 
2 

52
2 

93
2,

42
 

1 
38

0 
43

9,
00

 
0,

00
 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
1 

07
7 

83
1,

06
 

87
0 

48
7,

64
 

87
0 

48
7,

64
 

9 
22

7,
13

 
86

1 
26

0,
51

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
7 

34
3,

42
 

20
7 

34
3,

42
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
10

95
 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
1 

07
7 

83
1,

06
 

87
0 

48
7,

64
 

87
0 

48
7,

64
 

9 
22

7,
13

 
86

1 
26

0,
51

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
7 

34
3,

42
 

20
7 

34
3,

42
 

0,
00

 
0,

00
 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
1 

34
2,

36
 

1 
34

2,
36

 
1 

34
2,

36
 

1 
34

2,
36

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
-1

03
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

10
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

n
ia

 s
p

oł
ec

zn
e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
1 

34
2,

36
 

1 
34

2,
36

 
1 

34
2,

36
 

1 
34

2,
36

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
3 

42
1 

11
1,

00
 

3 
08

6 
11

1,
00

 
2 

92
3 

96
1,

00
 

2 
43

6 
41

9,
00

 
48

7 
54

2,
00

 
0,

00
 

16
2 

15
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
33

5 
00

0,
00

 
33

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-7

 0
00

,0
0 

-7
 0

00
,0

0 
-7

 0
00

,0
0 

0,
00

 
-7

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

7 
00

0,
00

 
7 

00
0,

00
 

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
0 

  
A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a 

po
 z

m
ia

na
ch

 
3 

42
1 

11
1,

00
 

3 
08

6 
11

1,
00

 
2 

92
3 

96
1,

00
 

2 
43

6 
41

9,
00

 
48

7 
54

2,
00

 
0,

00
 

16
2 

15
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
33

5 
00

0,
00

 
33

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
3 

07
6 

33
9,

00
 

2 
74

1 
33

9,
00

 
2 

72
8 

83
9,

00
 

2 
31

9 
62

7,
00

 
40

9 
21

2,
00

 
0,

00
 

12
 5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

33
5 

00
0,

00
 

33
5 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-7

 0
00

,0
0 

-7
 0

00
,0

0 
-7

 0
00

,0
0 

0,
00

 
-7

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
75

02
3 

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

) 

po
 z

m
ia

na
ch

 
3 

06
9 

33
9,

00
 

2 
73

4 
33

9,
00

 
2 

72
1 

83
9,

00
 

2 
31

9 
62

7,
00

 
40

2 
21

2,
00

 
0,

00
 

12
 5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

33
5 

00
0,

00
 

33
5 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
40

 4
00

,0
0 

40
 4

00
,0

0 
40

 4
00

,0
0 

0,
00

 
40

 4
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-7

 0
00

,0
0 

-7
 0

00
,0

0 
-7

 0
00

,0
0 

0,
00

 
-7

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

42
60

 
Z

ak
u

p 
en

er
g

ii 

po
 z

m
ia

na
ch

 
33

 4
00

,0
0 

33
 4

00
,0

0 
33

 4
00

,0
0 

0,
00

 
33

 4
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
10

 0
00

,0
0 

10
 0

00
,0

0 
10

 0
00

,0
0 

0,
00

 
10

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

7 
00

0,
00

 
7 

00
0,

00
 

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
75

07
5 

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 t

er
yt

or
ia

ln
eg

o 

po
 z

m
ia

na
ch

 
17

 0
00

,0
0 

17
 0

00
,0

0 
17

 0
00

,0
0 

0,
00

 
17

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
5 

00
0,

00
 

5 
00

0,
00

 
5 

00
0,

00
 

0,
00

 
5 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

7 
00

0,
00

 
7 

00
0,

00
 

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

43
00

 
Z

ak
u

p 
us

łu
g 

p
oz

os
ta

ły
ch

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
12

 0
00

,0
0 

12
 0

00
,0

0 
12

 0
00

,0
0 

0,
00

 
12

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
12

1 
02

6,
00

 
12

1 
02

6,
00

 
12

1 
02

6,
00

 
0,

00
 

12
1 

02
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-6

0 
16

9,
00

 
-6

0 
16

9,
00

 
-6

0 
16

9,
00

 
0,

00
 

-6
0 

16
9,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

60
 1

69
,0

0 
60

 1
69

,0
0 

60
 1

69
,0

0 
0,

00
 

60
 1

69
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
8 

  
R

óŜ
ne

 r
oz

lic
ze

ni
a 

po
 z

m
ia

na
ch

 
12

1 
02

6,
00

 
12

1 
02

6,
00

 
12

1 
02

6,
00

 
0,

00
 

12
1 

02
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

60
 1

69
,0

0 
60

 1
69

,0
0 

60
 1

69
,0

0 
0,

00
 

60
 1

69
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
75

81
4 

R
óŜ

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
60

 1
69

,0
0 

60
 1

69
,0

0 
60

 1
69

,0
0 

0,
00

 
60

 1
69

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

60
 1

69
,0

0 
60

 1
69

,0
0 

60
 1

69
,0

0 
0,

00
 

60
 1

69
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

46
80

 
O

ds
et

ki
 o

d
 n

ie
te

rm
in

ow
yc

h 
w

pł
at

 p
od

at
ku

 o
d

 
to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g 
(V

A
T

) 

po
 z

m
ia

na
ch

 
60

 1
69

,0
0 

60
 1

69
,0

0 
60

 1
69

,0
0 

0,
00

 
60

 1
69

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Z
a

łą
cz

n
ik

 
n

r 
2

 
d

o
 

za
rz

ą
d

ze
n

ia
 

N
r 

2
8

4
/1

4
 

W
ó

jt
a

 
 

G
m

in
y

  

Z
ło

tó
w

 
z 

d
n

ia
 

1
5

 
w

rz
e

śn
ia

 
 

2
0

1
4

 
r.

 
w

 
sp

ra
w

ie
: 

w
p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 z

m
ia

n
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 b
u

d
że

to
w

e
j 

 n
a

 2
0

1
4

 

ro
k

. 



5 
 

Z
 t

eg
o 

z 
te

go
: 

z 
te

go
: 

w
 t

ym
: 

z 
te

go
: 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
N

az
w

a 
P

la
n 

W
yd

at
ki

  
bi

eŜ
ąc

e 
w

yd
at

ki
  

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h,
 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

ni
ch

 
na

lic
za

ne
 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da

ń;
 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eŜ

ąc
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h;

 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
gw

ar
a

nc
ji 

 

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u 
 

W
yd

at
ki

  
m

aj
ąt

ko
w

e 
in

w
e

st
yc

je
 i 

za
ku

py
 

in
w

e
st

yc
yj

ne
 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3,
 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

 

1
 

2
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

12
1 

02
6,

00
 

12
1 

02
6,

00
 

12
1 

02
6,

00
 

0,
00

 
12

1 
02

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-6

0 
16

9,
00

 
-6

0 
16

9,
00

 
-6

0 
16

9,
00

 
0,

00
 

-6
0 

16
9,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
75

81
8 

R
ez

er
w

y 
og

ól
ne

 i 
ce

lo
w

e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
60

 8
57

,0
0 

60
 8

57
,0

0 
60

 8
57

,0
0 

0,
00

 
60

 8
57

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
12

1 
02

6,
00

 
12

1 
02

6,
00

 
12

1 
02

6,
00

 
0,

00
 

12
1 

02
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-6

0 
16

9,
00

 
-6

0 
16

9,
00

 
-6

0 
16

9,
00

 
0,

00
 

-6
0 

16
9,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

48
10

 
R

ez
er

w
y 

po
 z

m
ia

na
ch

 
60

 8
57

,0
0 

60
 8

57
,0

0 
60

 8
57

,0
0 

0,
00

 
60

 8
57

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
13

 7
36

 8
53

,1
9 

12
 1

39
 6

19
,0

0 
9 

62
6 

88
7,

00
 

7 
19

8 
14

6,
00

 
2 

42
8 

74
1,

00
 

1 
33

2 
75

1,
00

 
47

8 
41

9,
00

 
70

1 
56

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1 

59
7 

23
4,

19
 

1 
59

7 
23

4,
19

 
1 

05
6 

93
6,

19
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
 8

73
,9

1 
10

 8
73

,9
1 

9 
63

6,
41

 
0,

00
 

9 
63

6,
41

 
1 

23
7,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

80
1 

  
O

św
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
13

 7
47

 7
27

,1
0 

12
 1

50
 4

92
,9

1 
9 

63
6 

52
3,

41
 

7 
19

8 
14

6,
00

 
2 

43
8 

37
7,

41
 

1 
33

3 
98

8,
50

 
47

8 
41

9,
00

 
70

1 
56

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1 

59
7 

23
4,

19
 

1 
59

7 
23

4,
19

 
1 

05
6 

93
6,

19
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
6 

85
1 

37
9,

19
 

5 
69

6 
08

0,
00

 
4 

55
9 

85
0,

00
 

3 
92

9 
11

1,
00

 
63

0 
73

9,
00

 
86

4 
48

4,
00

 
25

3 
29

6,
00

 
18

 4
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

1 
15

5 
29

9,
19

 
1 

15
5 

29
9,

19
 

65
1 

29
9,

19
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
 8

73
,9

1 
10

 8
73

,9
1 

9 
63

6,
41

 
0,

00
 

9 
63

6,
41

 
1 

23
7,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
80

10
1 

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

o
w

e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
6 

86
2 

25
3,

10
 

5 
70

6 
95

3,
91

 
4 

56
9 

48
6,

41
 

3 
92

9 
11

1,
00

 
64

0 
37

5,
41

 
86

5 
72

1,
50

 
25

3 
29

6,
00

 
18

 4
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

1 
15

5 
29

9,
19

 
1 

15
5 

29
9,

19
 

65
1 

29
9,

19
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
86

4 
48

4,
00

 
86

4 
48

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

86
4 

48
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

1 
23

7,
50

 
1 

23
7,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1 

23
7,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

25
40

 
D

ot
ac

ja
 p

od
m

io
to

w
a 

z 
bu

d
Ŝe

tu
 d

la
 

ni
ep

ub
lic

zn
ej

 je
d

n
os

tk
i s

ys
te

m
u 

oś
w

ia
ty

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
86

5 
72

1,
50

 
86

5 
72

1,
50

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

86
5 

72
1,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
14

 7
00

,0
0 

14
 7

00
,0

0 
14

 7
00

,0
0 

0,
00

 
14

 7
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

9 
63

6,
41

 
9 

63
6,

41
 

9 
63

6,
41

 
0,

00
 

9 
63

6,
41

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

42
40

 
Z

ak
u

p 
p

om
oc

y 
n

au
ko

w
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

n
yc

h 
i 

ks
ią

Ŝe
k 

po
 z

m
ia

na
ch

 
24

 3
36

,4
1 

24
 3

36
,4

1 
24

 3
36

,4
1 

0,
00

 
24

 3
36

,4
1 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
6 

15
2 

75
2,

00
 

6 
15

2 
75

2,
00

 
1 

14
9 

42
7,

00
 

69
0 

01
1,

00
 

45
9 

41
6,

00
 

0,
00

 
5 

00
3 

32
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-3

 8
00

,0
0 

-3
 8

00
,0

0 
-3

 8
00

,0
0 

0,
00

 
-3

 8
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

3 
80

0,
00

 
3 

80
0,

00
 

1 
40

0,
00

 
1 

40
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
40

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

85
2 

  
P

om
oc

 s
po

łe
cz

na
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
6 

15
2 

75
2,

00
 

6 
15

2 
75

2,
00

 
1 

14
7 

02
7,

00
 

69
1 

41
1,

00
 

45
5 

61
6,

00
 

0,
00

 
5 

00
5 

72
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
16

 8
38

,0
0 

16
 8

38
,0

0 
16

 8
38

,0
0 

0,
00

 
16

 8
38

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-2

 4
00

,0
0 

-2
 4

00
,0

0 
-2

 4
00

,0
0 

0,
00

 
-2

 4
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
85

20
4 

R
od

zi
ny

 z
as

tę
pc

ze
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
14

 4
38

,0
0 

14
 4

38
,0

0 
14

 4
38

,0
0 

0,
00

 
14

 4
38

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
16

 8
38

,0
0 

16
 8

38
,0

0 
16

 8
38

,0
0 

0,
00

 
16

 8
38

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-2

 4
00

,0
0 

-2
 4

00
,0

0 
-2

 4
00

,0
0 

0,
00

 
-2

 4
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

43
30

 
Z

ak
u

p 
us

łu
g 

p
rz

ez
 je

d
n

os
tk

i s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o 

od
 in

n
yc

h 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

d
u 

te
ry

to
ri

al
n

eg
o 

po
 z

m
ia

na
ch

 
14

 4
38

,0
0 

14
 4

38
,0

0 
14

 4
38

,0
0 

0,
00

 
14

 4
38

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
22

2 
54

8,
00

 
22

2 
54

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
22

2 
54

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2 
40

0,
00

 
2 

40
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
40

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
85

21
6 

Z
as

iłk
i s

ta
łe

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
22

4 
94

8,
00

 
22

4 
94

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
22

4 
94

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
22

2 
54

8,
00

 
22

2 
54

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
22

2 
54

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2 
40

0,
00

 
2 

40
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
40

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

31
10

 
Ś

w
ia

dc
ze

n
ia

 s
p

oł
ec

zn
e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
22

4 
94

8,
00

 
22

4 
94

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
22

4 
94

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
54

8 
34

2,
00

 
54

8 
34

2,
00

 
54

5 
64

2,
00

 
45

9 
33

7,
00

 
86

 3
05

,0
0 

0,
00

 
2 

70
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

 4
00

,0
0 

-1
 4

00
,0

0 
-1

 4
00

,0
0 

0,
00

 
-1

 4
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

1 
40

0,
00

 
1 

40
0,

00
 

1 
40

0,
00

 
1 

40
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
85

21
9 

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

po
 z

m
ia

na
ch

 
54

8 
34

2,
00

 
54

8 
34

2,
00

 
54

5 
64

2,
00

 
46

0 
73

7,
00

 
84

 9
05

,0
0 

0,
00

 
2 

70
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 



6 
 

 
Z

 t
eg

o 

z 
te

go
: 

z 
te

go
: 

w
 t

ym
: 

z 
te

go
: 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
N

az
w

a 
P

la
n 

W
yd

at
ki

  
bi

eŜ
ąc

e 
w

yd
at

ki
  

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h,
 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

ni
ch

 
na

lic
za

ne
 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da

ń;
 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eŜ

ąc
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h;

 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
gw

ar
a

nc
ji 

 

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u 
 

W
yd

at
ki

  
m

aj
ąt

ko
w

e 
in

w
e

st
yc

je
 i 

za
ku

py
 

in
w

e
st

yc
yj

ne
 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3,
 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

 

1
 

2
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
4 

20
0,

00
 

4 
20

0,
00

 
4 

20
0,

00
 

4 
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

1 
40

0,
00

 
1 

40
0,

00
 

1 
40

0,
00

 
1 

40
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

41
70

 
W

yn
ag

ro
d

ze
ni

a 
b

ez
os

ob
ow

e 

po
 z

m
ia

na
ch

 
5 

60
0,

00
 

5 
60

0,
00

 
5 

60
0,

00
 

5 
60

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
12

 9
00

,0
0 

12
 9

00
,0

0 
12

 9
00

,0
0 

0,
00

 
12

 9
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

 4
00

,0
0 

-1
 4

00
,0

0 
-1

 4
00

,0
0 

0,
00

 
-1

 4
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

42
10

 
Z

ak
u

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aŜ

en
ia

 

po
 z

m
ia

na
ch

 
11

 5
00

,0
0 

11
 5

00
,0

0 
11

 5
00

,0
0 

0,
00

 
11

 5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
1 

26
2 

20
0,

00
 

70
6 

61
4,

00
 

36
9 

61
4,

00
 

19
 2

58
,0

0 
35

0 
35

6,
00

 
33

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
55

5 
58

6,
00

 
55

5 
58

6,
00

 
44

7 
36

8,
00

 
0,

00
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-3

0 
00

0,
00

 
-3

0 
00

0,
00

 
-3

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

-3
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

30
 0

00
,0

0 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

92
1 

  
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

po
 z

m
ia

na
ch

 
1 

26
2 

20
0,

00
 

70
6 

61
4,

00
 

33
9 

61
4,

00
 

19
 2

58
,0

0 
32

0 
35

6,
00

 
36

7 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
55

5 
58

6,
00

 
55

5 
58

6,
00

 
44

7 
36

8,
00

 
0,

00
 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
32

 5
00

,0
0 

32
 5

00
,0

0 
32

 5
00

,0
0 

2 
50

0,
00

 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-3

0 
00

0,
00

 
-3

0 
00

0,
00

 
-3

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

-3
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

30
 0

00
,0

0 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
92

12
0 

O
ch

ro
na

 z
ab

yt
kó

w
 i 

op
ie

ka
 n

ad
 z

ab
yt

ka
m

i 

po
 z

m
ia

na
ch

 
32

 5
00

,0
0 

32
 5

00
,0

0 
2 

50
0,

00
 

2 
50

0,
00

 
0,

00
 

30
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

30
 0

00
,0

0 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

27
20

 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
Ŝe

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 

lu
b

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 p
ra

c 
re

m
on

to
w

yc
h 

i 
ko

ns
er

w
at

or
sk

ic
h 

ob
ie

kt
ów

 z
ab

yt
ko

w
yc

h
 

pr
ze

ka
za

n
e 

je
d

n
os

tk
om

 n
ie

za
lic

za
n

ym
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

u
bl

ic
zn

yc
h 

po
 z

m
ia

na
ch

 
30

 0
00

,0
0 

30
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

30
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
30

 0
00

,0
0 

30
 0

00
,0

0 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
30

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-3

0 
00

0,
00

 
-3

0 
00

0,
00

 
-3

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

-3
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

  
  

48
10

 
R

ez
er

w
y 

po
 z

m
ia

na
ch

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
3
2
 5

0
4
 2

7
4
,5

2
 

2
6
 0

6
4
 6

9
8
,1

4
 

1
7
 3

8
9
 0

4
5
,1

4
 

1
0
 6

4
2
 3

7
4
,1

3
 

6
 7

4
6
 6

7
1
,0

1
 

1
 8

3
5
 7

5
3
,0

0
 

5
 8

5
4
 7

0
4
,0

0
 

7
0
1
 5

6
2
,0

0
 

0
,0

0
 

2
8
3
 6

3
4
,0

0
 

6
 4

3
9
 5

7
6
,3

8
 

6
 4

3
9
 5

7
6
,3

8
 

3
 4

5
5
 7

0
7
,9

6
 

0
,0

0
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 
-1

0
1
 0

7
2
,0

0
 

-1
0
1
 0

7
2
,0

0
 

-1
0
1
 0

7
2
,0

0
 

-1
0
3
,0

0
 

-1
0
0
 9

6
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

1
1
1
 9

4
5
,9

1
 

1
1
1
 9

4
5
,9

1
 

7
8
 3

0
8
,4

1
 

1
 5

0
3
,0

0
 

7
6
 8

0
5
,4

1
 

3
1
 2

3
7
,5

0
 

2
 4

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

: 

po
 z

m
ia

na
ch

 
3
2
 5

1
5
 1

4
8
,4

3
 

2
6
 0

7
5
 5

7
2
,0

5
 

1
7
 3

6
6
 2

8
1
,5

5
 

1
0
 6

4
3
 7

7
4
,1

3
 

6
 7

2
2
 5

0
7
,4

2
 

1
 8

6
6
 9

9
0
,5

0
 

5
 8

5
7
 1

0
4
,0

0
 

7
0
1
 5

6
2
,0

0
 

0
,0

0
 

2
8
3
 6

3
4
,0

0
 

6
 4

3
9
 5

7
6
,3

8
 

6
 4

3
9
 5

7
6
,3

8
 

3
 4

5
5
 7

0
7
,9

6
 

0
,0

0
 

          



7 
   

  
Z

m
ia

n
y 

w
 p

la
ni

e 
d

ot
ac

ji
 c

el
ow

yc
h

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

ow
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

ad
ań

 z
le

co
n

yc
h

 g
m

in
ie

 u
st

aw
am

i. 
 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d

z
ia

ł 
P

a
ra

g
ra

f 
T

re
ś
ć
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
 

Z
m

ia
n

a
 

P
o

 z
m

ia
n

ie
 

8
0
1
 

  
  

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
 

0
,0

0
 

1
0
 8

7
3
,9

1
 

1
0
 8

7
3
,9

1
 

  
80

1
01

 
  

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e 

0,
00

 
10

 8
7

3,
91

 
10

 8
7

3,
91

 

  
  

20
1

0 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dŜ
et

u 
p

ań
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 

bi
eŜ

ąc
yc

h 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
o

w
e

j o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

d
ań

 z
le

co
ny

ch
 

gm
in

ie
 (

zw
ią

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
a

m
i 

0,
00

 
10

 8
7

3,
91

 
10

 8
7

3,
91

 

R
a
z
e
m

: 
4 

88
9 

9
76

,6
4 

10
 8

7
3,

91
 

4 
90

0 
8

50
,5

5 

                    

Z
a

łą
cz

n
ik

 
n

r 
3

 
d

o
 

za
rz

ą
d

ze
n

ia
 

N
r 

2
8

4
/1

4
 

W
ó

jt
a

 
 

G
m

in
y

  

Z
ło

tó
w

 
z 

d
n

ia
 

1
5

 
w

rz
e

śn
ia

 
 

2
0

1
4

 
r.

 
w

 
sp

ra
w

ie
: 

w
p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 z

m
ia

n
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 b
u

d
że

to
w

e
j 

 n
a

 2
0

1
4

 

ro
k

. 



8 
 

    
Z

m
ia

n
y 

w
 p

la
ni

e 
w

yd
at

k
ów

 z
w

ią
za

n
yc

h
 z

 r
ea

li
za

cj
ą 

za
d

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji

 r
zą

d
ow

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
ad

ań
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 u
st

aw
am

i. 
 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d

z
ia

ł 
P

a
ra

g
ra

f 
T

re
ś
ć
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
 

Z
m

ia
n

a
 

P
o

 z
m

ia
n

ie
 

8
0
1
 

  
  

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
 

0
,0

0
 

1
0
 8

7
3
,9

1
 

1
0
 8

7
3
,9

1
 

  
80

1
01

 
  

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e 

0,
00

 
10

 8
7

3,
91

 
10

 8
7

3,
91

 

  
  

25
4

0 
D

ot
ac

ja
 p

od
m

io
to

w
a 

z 
bu

dŜ
et

u 
dl

a 
ni

ep
ub

lic
zn

e
j j

ed
n

os
tk

i s
ys

te
m

u 
oś

w
ia

ty
 

0,
00

 
1 

23
7,

5
0 

1 
23

7,
5

0 

  
  

42
4

0 
Z

ak
up

 p
om

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
Ŝe

k 
0,

00
 

9 
63

6,
4

1 
9 

63
6,

4
1 

R
a
z
e
m

: 
4 

88
9 

9
76

,6
4 

10
 8

7
3,

91
 

4 
90

0 
8

50
,5

5 

  
                  

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

3
a

) 
d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 N

r 
2

8
4

/1
4

 W
ó

jt
a

  
G

m
in

y 
 

Z
ło

tó
w

 
z 

d
n

ia
 

1
5

 
w

rz
e

śn
ia

 
 

2
0

1
4

 
r.

 
w

 
sp

ra
w

ie
: 

w
p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 z

m
ia

n
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 b
u

d
że

to
w

e
j 

 n
a

 2
0

1
4

 

ro
k

. 



9 
 

 
 
 
 
 

Zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budŜetu Gminy w 2014 roku. 
 

Dzia
ł 

Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Plan przed 
zmianą 

zmiana 
Plan po 
zmianie 

I. Podmiot zaliczane do sektora finansów publicznych 693 610 0 693 610 
w tym:    

a) Dotacje celowe 356 610 0 356 610 

600 60014 6300 

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla  Powiatu Złotowskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy ścieŜki pieszo – rowerowej przy 
drodze powiatowej Złotów - Święta 

100 000 0 100 000 

801 80103 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na 
pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
przez Gminę Miasto Złotów 
niepublicznym przedszkolom na uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Złotów 

35 782 0 35 782 

801 80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów  na 
pokrycie kosztów dotacji udzielonej 
przez Gminę Miasto Złotów publicznym 
przedszkolom na uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Złotów 

201 826 0 201 826 

851 85111 6300 

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Złotowskiego z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie 
aparatu USG na potrzeby oddziału 
połoŜniczo-ginekologicznego Szpitala 
Powiatowego w Złotowie  

10 000 0 10 000 

851 85154 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla  Gminy Miasto Piła z 
przeznaczeniem na podejmowanie 
czynności wobec osób nietrzeźwych  

4 002 0 4 002 

900 90002 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Złotowskiego z 
przeznaczeniem na likwidację wyrobów 
zawierających azbest z budynków 
mieszkalnych, inwentarskich i 
gospodarczych na terenie Powiatu 
Złotowskiego w 2014 r. 

5 000 0 5 000 

b) Dotacja podmiotowa 
 

       337 000 0     337 000 

921 92116 2480 
Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy 
Złotów 

337 000 0 337 000 

1. Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

1 344 643  31 237,50 1 375 880,50 

w tym:   

       a)  Dotacje celowe: 249 500 30 000 279 500 

010 01009 2830 

Dotacje dla Spółek Wodnych z 
przeznaczeniem na realizację zadań z 
zakresu utrzymania, konserwacji  
i eksploatacji urządzeń melioracji 
wodnych. 

20 000 0 20 000 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 284/14 Wójta  Gminy  

Złotów z dnia 15 września  2014 r. w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 2014 

rok. 



10 
 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straŜy 
poŜarnych z terenu Gminy Złotów na 
zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
oraz wyposaŜenia osobistego straŜaków 

22 000 0 22 000 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu 
samochodu średniego dla jednostki OSP 
Święta 

10 000 0 10 000 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakup 
samochodu poŜarniczego dla jednostki 
OSP Sławianowo  

2 500 0 2 500 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

80 000 0 80 000 

921 92120 2720 

Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej w Sławianowie z 
przeznaczeniem na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych  
- Kościół Filialny w Kleszczynie  

0 30 000 30 000 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego  

115 000 0 115 000 

b) Dotacje podmiotowe 
 

1 095 143 1 237,50 1 096 380,50 

801 80101 2540 

Dotacja dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, w tym: 
-  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Stawnicy    -  499 277,25        
-  dotacja dla Społecznej Szkoły 
Podstawowej     w Zalesiu  -   366 444,25                                     

864 484 
 

1 237,50 
 

865 721,50 

801 80103 2540 

Dotacja dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, w tym: 
-  dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Stawnicy       -   117.460                 
-  dotacja dla Społecznej Szkoły 
Podstawowej     w Zalesiu     -     113 199                                        

230 659 0 230 659 

Ogółem dotacje: 2 038 253 31  237,50 2 069 490,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

Uzasadnienie  
do zarządzenia  Nr 284/14 Wójta  Gminy Złotów  

z dnia 15 września  2014 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budŜetowej na rok 2014 

 
                  Uzasadnienie zmian do uchwały budŜetowej na 2014 rok, wprowadzonych zarządzeniem 
Nr 282/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 3 września 2014 r.  przedstawia poniŜsza tabela: 

Klasyfikacja 
budŜetowa  

Kwota zmiany  Uzasadnienie zmiany 

1 2 3 

Załącznik Nr 1- dochody budŜetu:    

w tym:  bieŜące:     10 873,91      

801-80101-2010   10 873,91    

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego - pismo Nr FB-
I.3111.258.2014.7 z dnia 26 sierpnia 2014 r. - zwiększenie planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na wyposaŜenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niŜ j. s. t. lub osoby fizyczne. 

Załącznik Nr 2- wydatki  budŜetu:    
w tym:  bieŜące:     
750-75023-4260 -  7 000,00    

750-75075-4300    7 000,00    

Przeniesienie planu wydatków wewnątrz działu; na dzień 31.08.2014 r. wykonanie 
rocznego planu wydatków w dziale 750, rozdz. 75023 § 4260 wynosi 30,05 % ; 
przewidywaną nadwyŜkę planu wydatków w tej pozycji przeniesiono na zadania z 
zakresu promocji gminy. 

852-85204-4330 -  2 400,00    
852-85219-4210 -  1 400,00    
852-85219-3110    2 400,00    
852-85219-4170    1 400,00    

Przeniesienia planu wydatków wewnątrz działu 852 w zakresie zadań własnych, 
zgodnie z wnioskiem Kierownika GOPS z dnia 02.09.2014 r. 

758-75818-4810 - 60 169,00    

758-75814-4680   60 169,00    

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na utworzenie planu 
wydatków na zapłatę odsetek od nieterminowej wpłaty podatku VAT; dotyczy 
niezapłaconego podatku VAT od odszkodowania otrzymanego przez Gminę 
Zlotów w grudniu 2010 r. za przejęcie na rzecz Województwa Wielkopolskiego 
prawa własności nieruchomości przeznaczonej na cele rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 189 w m. Górzna, ustalonego decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 24.11.2010 r. Nr SN.VII-13.77242-184/10. Gmina wystąpi 
o wydanie interpretacji indywidualnej do Dyrektora Izby Skarbowej w Poznaniu w 
zakresie zasadności naliczenia podatku VAT od w/w odszkodowania  i sposobu 
naliczenia odsetek od nieterminowej zapłaty tego podatku.  

921-92109-4810 - 30 000,00    

921-92109-2720   30 000,00    

Rozdysponowanie rezerwy celowej, zgodnie z celem, na jaki została utworzona, 
to jest na dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Jakuba w 
Sławianowie na przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich 
Kościoła w Kleszczynie. Uchwałą Nr XLVIII/488/14 z dnia 27 sierpnia 2014 r.,  
Rada Gminy Złotów   udzieliła Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Jakuba w 
Sławianowie dotacji celowej z budŜetu Gminy na dofinansowanie robót 
budowlanych w Kościele Filialnym p.w. Chrystusa Króla w Kleszczynie w kwocie 
30.000 zł. Po rozdysponowaniu rezerwy celowej Wójt Gminy podpisze umowę z 
Parafią Rzymskokatolicką w Sławianowie o udzieleniu dotacji celowej. 

801-80101-2540    1 237,50    

801-80101-4240    9 636,41    

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego - pismo Nr FB-
I.3111.258.2014.7 z dnia 26 sierpnia 2014 r. - zwiększenie planu wydatków  z 
przeznaczeniem na wyposaŜenie szkół prowadzonych przez Gminę w podręczniki 
oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 9.636,41 zł oraz na zwiększenie dotacji 
dla szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niŜ j. s. t lub osoby fizyczne na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych - 1.237,50 zł (Szkoły Niepubliczne w Zalesiu i 
Stawnicy). 



12 
 

 


